*1020000925*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐子涵

電話：03-3322101分機7418

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月23日

發文字號：桃教小字第1020010189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立科學工藝博物館辦理「機器人總動員特展」訊息

供參，請 查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館102年2月22日館服字第10263601

31號函辦理。

二、展覽時間：102年3月23日起至102年6月16日止，每天上午

9時起至下午5時止（週一休館；如遇國定假日或補假日，

正常開放）。

三、展覽地點：國立科學工藝博物館2樓三方館。

四、本案如有相關疑問請逕洽活動承辦人吳宜娜小姐，聯絡電

話：(07)3800089轉6716。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各高中職

副本：本局中等教育科 2013-02-23
11:54:07